
  

UCHWAŁA NR XXIX/216/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sokółce uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/108/2020 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę (Dz. Urz. 

Województwa Podlaskiego z 2020 r. poz. 3076) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

- w okresie od kwietnia do października na terenie miejskim - nie rzadziej niż 1 raz na dwa 

tygodnie, 

- w okresie od lipca do sierpnia na terenie wiejskim - nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie, 

- w okresie od listopada do marca na terenie miejskim - nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc, 

- w okresie od września do czerwca na terenie wiejskim - nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc”; 

2) § 3 ust. 3 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

- bioodpady - w okresie od kwietnia do października na terenie miejskim - nie rzadziej niż 1 raz  

na dwa tygodnie, w okresie od listopada do marca – nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc, 

- bioodpady - w okresie od lipca do sierpnia na terenie wiejskim - nie rzadziej niż 1 raz na dwa 

tygodnie, w okresie od września do czerwca – nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc, 

- papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe - 

nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 5564



3) § 3 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odpady elektryczne i elektroniczne, meble i odpady wielkogabarytowe, zużyte opony - odbiór 

z terenu nieruchomości nie rzadziej niż 1 raz w roku (w ramach okresowej zbiórki) lub według 

zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5564


		2022-12-06T12:40:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




